
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

05.03.2025                                           г. Шахтерск                                    № 179 
 
 

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации 

Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики                               
 

Руководствуясь Уставом муниципального образования Шахтерский муниципальный 

округ Донецкой Народной Республики, принятым решением Шахтерского муниципального 

совета Донецкой Народной Республики от 25.10.2023 № 21 (с изменениями), Положением об 

Администрации Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики, 
утвержденным решением Шахтерского муниципального совета Донецкой Народной 

Республики от 03.12.2024 № I-39/220, Администрация Шахтерского муниципального округа 

Донецкой Народной Республики 
 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

   
1. Признать утратившими силу отдельные постановления Администрации 

Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики: 
от 01.10.2024 № 618 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета 

муниципального образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной 

Республики субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям 

муниципального образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной 

Республики»; 
от 14.10.2024 № 640 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии 

МУНИЦИПАЛЬНОМУ УНИТАРНОМУ ПРЕДПРИЯТИЮ «РОДНИК» 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ШАХТЕРСКА на финансовое обеспечение затрат, 

возникших в связи с оказанием услуг по перевозке пассажиров»; 
от 16.12.2024 № 796 «О внесении изменений в пункт 1 Порядка предоставления из 

бюджета муниципального образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой 

Народной Республики субсидий муниципальным бюджетным и автономным  учреждениям 

муниципального образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной 

Республики, утвержденного постановлением Администрации Шахтерского муниципального 

округа Донецкой Народной Республики от 01.10.2024 № 618»; 



2 
 

от 24.12.2024 № 841 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии 

МУНИЦИПАЛЬНОМУ УНИТАРНОМУ ПРЕДПРИЯТИЮ «РОДНИК» 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ШАХТЕРСКА на финансовое обеспечение затрат, 

возникших в связи с оказанием услуг по перевозке пассажиров, утвержденный 

постановлением Администрации Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной 

Республики от 14.10.2024 № 640». 
 
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании Государственная 

информационная система нормативных правовых актов Донецкой Народной Республики - 
gisnpa-dnr.ru и обнародовать на официальном сайте муниципального образования 

Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики 

https://shahtersk.gosuslugi.ru.  
 
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования 

(обнародования). 
 

 
 
 
И.о. главы муниципального образования 
Шахтерского муниципального округа 
Донецкой Народной Республики      С.Ю. Лебедев 

 

 
 

  
 

  
  

 
 
 
 
 
 

 

https://shahtersk.gosuslugi.ru/

